[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Разинская средняя школа

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

ПРИКАЗ
	01.09.2017.
	№ 215о/д

р.п им Ст.Разина

Об утверждении форм справок о периоде обучения в образовательной организации
На основании ч. 4 ст. 33 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", письма Минобрнауки России от 01.04.2013 № ИР-170/17 «О Федеральном законе "Об образовании в Российской Федерации"» с целью приведения локальной нормативной базы образовательной организации в соответствие действующему законодательству РФ приказываю:
1. Утвердить форму справки об обучении для лиц, обучающихся в образовательной организации (приложение 1).
2. Утвердить форму справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в образовательной организации (приложение 2).
3. Администратору сайта Буярову В.Н. в течение 5 рабочих дней разместить формы справок на официальном сайте образовательной организации.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

          А.А. Буяров

С приказом ознакомлены:
             Приложение 1

Справка.

                                          Дана_______________________________________________ года рождения в том, что он(а) действительно является учеником(цей) ________ класса МБОУ Разинской средней школы Лукояновского муниципального района Нижегородской области.

Основание: ______________________________________________________________

Предполагаемый срок окончания учебы в____классе __________________________

Справка дана по месту требования.

Директор _____________А.А. Буяров

Приложение 2

Справка.

                                          Дана___________________________________________________ года рождения в том, что он(а) действительно обучался(ась) в  МБОУ Разинской средней  школе Лукояновского муниципального района Нижегородской области с ______ по _______ гг.

Основание: _______________________________________________________________

Получен аттестат _______________ общем образовании  № _____________________

Справка дана по месту требования.

Директор _____________ А.А. Буяров
Администрация

Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Разинская средняя школа

ул. Школьная д.15, р.п. им. Ст.Разина, Лукояновский район, Нижегородская область, 607830

Тел./факс: 8 (83196)5-31-98

____________ № _________

На № __________ от ___________